
 

   Ajuntament de Lleida 

Regidoria de la Gestió dels recursos municipals, 

              la hisenda municipal i polítiques de transparència  
Recursos Humans 

 

 1  

 
 
 

DECRET D’ALCALDIA 
Lleida, 12 de juny de 2018 
 
En relació amb la convocatòria de les proves selectives per a cobrir interinament una plaça 
de Tècnic Medi Ambient. 
 
Vist el Decret d’Alcaldia de data 25/05/2018, mitjançant el qual es resol determinar la 
composició del Tribunal Qualificador i declarar la llista provisional de persones aspirants 
admeses i excloses a la present convocatòria i concedir-los un termini de 10 dies hàbils per 
a presentar esmenes i possibles reclamacions, el qual ha finalitzat en data 8/06/2018. 
 
Atès que durant l’esmentat període alguns dels aspirants exclosos provisionalment han 
presentat al·legacions a la seva exclusió provisional del procés. 
 
Vist l’informe de la Cap de Servei de Selecció, Provisió i Promoció de Recursos Humans de 
data 12/06/2018 que serveix de motivació a aquesta resolució als efectes previstos a l’art. 
88.6 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les 
administracions públiques i en el qual es proposa incloure en la llista de persones aspirants 
admeses, a la persona aspirant que no constava a la relació provisional d’admesos per 
haver arribat la seva sol·licitud posteriorment a la data en què es va donar publicitat de la 
mateixa i excloure a aquelles que no han presentat esmenes i també a les que havent-les 
presentat, aquestes han estat desestimades. 
 
En ús de les atribucions que la Llei em confereix, 
 

RESOLC: 
 
1r. Declarar que la llista definitiva de persones aspirants admeses a la present convocatòria 
és la que es correspon amb els DNI següents, amb inclusió d’aquelles persones 
provisionalment admeses i aquella que, complint tots els requisits, no constava a la relació 
provisional d’admesos per haver arribat la seva sol·licitud posteriorment a la data en què es 
va donar publicitat de la mateixa i que consta en l’informe de la Cap de Servei de Selecció, 
Promoció i Provisió de Recursos Humans de data 12/06/2018. 
 

DNI 

07474816T 

41008550X 

41085021Y 

43700851T 

43705797R 

43709504M 

43711639R 

43723086V 

43729840D 

43734180W 

43739337F 

43740451V 

43746565J 

43747540E 

47682512Q 

47687733Q 

47688526G 

47691629W 

47693359F 

47695034A 

47696147N 

47699371Q 

47933510S 

47982181H 

48059470G 

78087153Z 

78099654A 

 
 
2n. Declarar que la llista definitiva de persones aspirants excloses a la present convocatòria 
és la que es correspon amb els DNI següents, amb inclusió d’aquelles persones 
provisionalment excloses que no han subsanat el motiu pel qual van ser declarades 



 

   Ajuntament de Lleida 

Regidoria de la Gestió dels recursos municipals, 

              la hisenda municipal i polítiques de transparència  
Recursos Humans 

 

 2  

provisionalment excloses i aquelles que, havent presentat esmena a la seva exclusió, 
aquesta ha estat desestimada i que consten en l’informe de la Cap de Servei de Selecció, 
Promoció i Provisió de Recursos Humans de data 12/06/2018. 
 

DNI 

47680914M 

47686067Y  

47695601H 

47698121P 

47900406P 

 
 
3r. La composició del Tribunal Qualificador serà l’establerta al punt 3r del Decret d’Alcaldia 
de data 25/05/2018. 
 

4t. Es convoca a les persones aspirants el proper dia 14 de juny de 2018, a les 9.00 hores 

del matí, a la sala polivalent de la 2a planta de l’Edifici de Rambla Ferran, 13 de Lleida 

per a la realització de la prova pràctica prevista a les bases reguladores. 

 
 
 
Ho mana i signa l’Il·lm. Sr. Alcalde en el lloc i data indicats en l’encapçalament. 
 
L’ALCALDE 
         En dono fe, 
        EL SECRETARI GENERAL 


		2018-06-12T12:55:49+0200
	CPISR-1 Àngel Ros Domingo


		2018-06-12T14:04:03+0200
	CPISR-1 Jesús Gutiérrez Bustillo




